
2016年（平成28年）6月6日

自主防災本部役員の皆さま

西学区まちづくり推進員会

委員長 徳山 威雄

西学区自主防災協議会

会 長 青木 秀明

　　紫陽花が色鮮やかに染まる季節になりました。

　　皆さまには日頃より、団体長として西学区まちづくり推進委員会の事業に

　　ご協力いただき、ありがとうございます。

　　西学区自主防災協議会では、今年度事業について皆さまに検討していただ

　　きたく、本部役員会を開催することとしました。

　　お忙しいとは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

　　●日　時　6月25日（土）１９時３０分～

　　●場　所　西公民館　会議室

　　●議　題

　　　　１．防災現地学習会について

　　　　　　・9月4日→阪神淡路大震災記念館　

　　　　２．わがまち発表会について

　　　　　　・2月15日

　　　　３．その他

　　　　　　①平常時訓練のあり方について　ほか

　　ご都合が悪く欠席される場合は事務局（西公民館）925-0442まで

　　ご連絡ください。

西学区自主防災協議会本部会議の開催について


